ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7320 от 04.10.2016
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.12.2015
№ 9048 «Об общественном совете
по вопросам нормирования
в сфере закупок при Администрации
города Сургута»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 08.10.2015 № 7084 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию            указанных актов и обеспечению их исполнения», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации         города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2015 № 9048 «Об общественном совете по вопросам нормирования в сфере закупок                       при Администрации города Сургута» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «департамент по экономической             политике» заменить словами «управление муниципальных закупок».
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
1.3. Пункт 4.13 приложения к постановлению изложить в следующей             редакции:
«4.13. Решения общественного совета оформляются протоколом, который подписывают все члены общественного совета».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов